
 
 
 

 

27 aprile 2021 

 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 

15.4 Convenzione Quadro tra Sapienza e Autorità per le Garanzie nelle 
Comunicazioni (AGCOM) – Rinnovo  

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 122/2021 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 

• Letta la relazione istruttoria; 
• Esaminato il testo della Convenzione Quadro con l’Autorità per le 

Garanzie nelle Comunicazioni (AGCOM);  
• Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi prefissati 

nell’ambito di una collaborazione di assoluto valore; 
• Visti i riscontri sulle attività svolte; 
• Considerata la mancanza di oneri diretti derivanti dall’Accordo in parola; 
• Presenti in modalità telematica e votanti 32: con voto unanime espresso 

nelle forme di legge dalla Rettrice, dal Prorettore vicario e dai Senatori: 
Mei, Altamura, Asquini, Avitabile, Di Norcia, Franchitto, Gaudenzi, Lari, 
Leonelli, Letizia, Lettieri, Malvenuto, Mataloni, Persechino, Plebani, 
Rinzivillo, Romiti, Rossi, Rota, Tedeschi, Villari, Bumbaca, Cavallo, 
Cusanno, Marotta, Rotundo, Baldacci, Caporusso, Cerracchio, Paolini 

 
DELIBERA 

 
di approvare, per la parte di competenza, il rinnovo della Convenzione 
Quadro con l’Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni (AGCOM), per 
la durata di anni tre a decorrere dalla data di sottoscrizione. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA                                                         LA PRESIDENTE  
F.to Simonetta Ranalli                                                F.to Antonella Polimeni 

 
………………….. O M I S S I S ……………….. 


